
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 27.01.2020         Київ          № 339 

 

 

 

Про затвердження Концепції  

інклюзивної мистецької освіти 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство культури, молоді 

та спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                

від 16 жовтня 2019 року № 885, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити Концепцію інклюзивної мистецької освіти, що додається. 

 

2. Директорату культури і мистецтв до 1 березня 2020 року розробити 

план заходів з реалізації Концепції на 2020-2021 роки. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря А.Біденка. 

 

 

 

Міністр              Володимир БОРОДЯНСЬКИЙ  
 

 


	МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
	Н А К А З

